
 

     Zarządzenie Wewnętrzne Nr 5/XII/2023 
z dnia 22   grudnia 2023 roku 

 
 

Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie 
 
 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu rozliczania kosztów mediów w lokalach 
mieszkalnych znajdujących się w zasobie mieszkaniowym Województwa 
Mazowieckiego, w nieruchomościach administrowanych przez Mazowiecki Zarząd 
Nieruchomości w Warszawie. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 6 Statutu Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie, 
zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Wprowadza się Regulamin rozliczania kosztów mediów w lokalach mieszkalnych 

znajdujących się w zasobie mieszkaniowym Województwa Mazowieckiego,  
w nieruchomościach administrowanych przez Mazowiecki Zarząd Nieruchomości  
w Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, ma zastosowanie do rozliczenia kosztów 
mediów począwszy od kosztów za 2023 rok. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Nieruchomości. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

        Dyrektor Mazowieckiego Zarządu 
            Nieruchomości w Warszawie 
 
         Ryszard Zięciak 


